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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

 

Készült: Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. február 12-én, a 

nagylóci Községházán megtartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  Szalai Gábor polgármester 

 Ronga József alpolgármester  

 Hegedűs Sándor képviselő 

                        Dr. Tóth Endre képviselő  

                        Lázár István képviselő 

                        Baranyi István képviselő 

 Szelesné Skrabák Éva aljegyző 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Köszönti a megjelenteket, külön köszönti Nagy Győzőné pénzügyi főmunkatársat, és Józsa 

Andrásné óvodavezető helyettest. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 tagja közül 6 fő 

megjelent, Balogh László képviselő jelezte, hogy később érkezik. Az ülés határozatképes, azt 

megnyitja.  

Javasolja, hogy az Egyebek napirendi ponton belül tárgyalják meg az alábbiakat: 

8./a Tájékoztatás képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról. 

8./b Falugyűlés szervezése. 

8./c Törvényességi felhívás a Helyi Építési Szabályzat felülvizsgálatára. 

8./d Telekvásárlási szándék. 

8./e Új egyesület névhasználati kérelme. 

8./f Péter Beáta kérelme Művelődési Házban tartandó farsangi bál rendezésére. 

8./g A Nagylóci Szociális Alapszolgáltatási Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodás 

módosításának jóváhagyása. 

8./h Közfoglalkoztatásról tájékoztatás. 

8./i Jótékonysági bálról tájékoztatás. 

8./j Gazsi Károly kérelme mobil rámpára.  

8./k Óvodai alkalmazottak létszámának bővítése. 

 

 

Javaslatot tett a napirendek megtárgyalására. 

 

A Képviselő-testület az alábbi napirendek megtárgyalását fogadta el: 

 

Napirendi javaslat: 

 

1./ Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő- testületének az Önkormányzat Szervei Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 11/2019.(XII.2.) rendelet módosítása. 

Előterjesztő: Szelesné Skrabák Éva aljegyző 

 

2./ Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzat elfogadása. 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadása. 

Előterjesztő: polgármester 

 

     Az előterjesztést véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság. 
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Előterjesztő: Bizottság Elnöke 

 

4./a./ Az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének elfogadása. 

Előterjesztő: polgármester 

 

b./ Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről rendeletalkotás. 

Előterjesztő: polgármester 

 

         Az előterjesztést véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság. 

Előterjesztő: Bizottság Elnöke 

 

5./ Az óvodai nyári zárva tartás meghatározása a 2020/2021. nevelési évre. 

Előterjesztő: polgármester 

 

6./ A polgármester cafetéria juttatásának megállapítása. 

Előterjesztő: alpolgármester 

 

7./ A polgármester szabadság ütemezésének jóváhagyása. 

Előterjesztő: polgármester 

 

8./ Egyebek 

8./a Tájékoztatás képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról.  

8./b Falugyűlés szervezése.  

8./c Törvényességi felhívás a Helyi Építési Szabályzat felülvizsgálatára.  

8./d Telekvásárlási szándék. 

8./e Új egyesület névhasználati kérelme. 

8./f Péter Beáta kérelme Művelődési Házban tartandó farsangi bál rendezésére. 

8./g A Nagylóci Szociális Alapszolgáltatási Intézményfenntartó Társulás Társulási 

megállapodás módosításának jóváhagyása. 

8./h Közfoglalkoztatásról tájékoztatás. 

8./i Jótékonysági bálról tájékoztatás. 

8./j Gazsi Károly kérelme mobil rámpára.  

      8./k Óvodai alkalmazottak létszámának bővítése. 

 

Zárt ülés: 

 

1./ Szociális kérelmek elbírálása. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Tájékoztatja a jelenlévő helyi lakosokat, hogy a napirendi pontok végén van lehetőség az adott 

napirendi ponttal kapcsolatos témához hozzászólni, a Képviselő-testület jóváhagyásával. 

 

 

1./ Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő- testületének az Önkormányzat Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2019.(XII.2.) rendelet módosítása. 

Előterjesztő: Szelesné Skrabák Éva aljegyző 

     (előterjesztés mellékelve) 
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Szalai Gábor polgármester: 

Kéri az Aljegyző Asszonyt, hogy tájékoztassa a Képviselő-testületet az Önkormányzat Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2019.(XII.2.) rendelet módosításáról. 

 

Szelesné Skrabák Éva jegyző:  

A képviselők az előterjesztést megkapták. 2020. január 1-jétől Nagylóc Község Önkormányzata 

Rimóc Község Önkormányzatával alakított közös önkormányzati hivatalt, ezért szükséges a 

szervezeti és működési szabályzatban a változások átvezetése. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdése alapján a helyi 

önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzat szervezeti és működési szabályzatában szükséges 

rögzíteni a megállapodás szerinti működési feltételeket, a közigazgatási szerződés megkötését, 

módosítását követő harminc napon belül. A 2020. január 30-i Képviselő-testületi ülésen 

elfogadásra került a Nagylóci Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés, 

amely az SZMSZ 4. melléklete. 

A közös hivatal változása miatt szükséges a szervezeti és működési szabályzat 1.függelék 4. f) 

pontjának, 3. függelék 3) pontjának, és a 7. függelék módosítása.  

A rendelet módosításának társadalmi-, gazdasági, költségvetési-, környezeti-, egészségügyi- és 

adminisztratív hatása nincs, és a jogszabály alkalmazásához szükséges feltételek rendelkezésre 

állnak. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Megköszönte a tájékoztatást. Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy fogadja el az előterjesztés 

alapján az Önkormányzat Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2019.(XII.2.) 

rendelet módosítását, illetve az 1.függelék 4. f) pontjának, 3. függelék 3.) pontjának, és a 7. 

függelékének módosítását hagyja jóvá. 

 

 

Fentiek után a Képviselő-testület megjelent 6 tagja egyhangú szavazatával az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2020.(II.18.) önkormányzati  r e n d e l e t e 

 

Az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2019.(XII.2.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Nagylóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az R. 1. § (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

(5) Az önkormányzat hivatalának a hivatalos elnevezése:  

a) Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal (továbbiakban:Hivatal). Székhelye: 3177.Rimóc, 

Madách tér 1. 

b) Állandó Kirendeltség, telephely: 

Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal Nagylóci Kirendeltsége 

3175. Nagylóc, Március 15. tér 4. 

 

2. § Az R. 9. § helyébe a következő rendelkezés lép: 



4 
 

Közös Önkormányzati Hivatal 

 

9.§ (1) Közös önkormányzati hivatalt hoznak létre azok a járáson belüli községi önkormányzatok, 

amelyek közigazgatási területét legfeljebb egy település közigazgatási területe választja el 

egymástól, és a községek lakosságszáma nem haladja meg a kétezer főt.  
(2) Nagylóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Rimóc Község Önkormányzatának 

Képviselő-testületével közösen – Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal elnevezéssel, rimóci 

székhellyel – az önkormányzatok működésével, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való 

előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására közös önkormányzati hivatalt 

hoznak létre és tartanak fenn. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, 

valamint az állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában. 

(3) Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete és Rimóc Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete Nagylóc Község Önkormányzata hivatali helyiségében (3175. Nagylóc, 

Március 15. tér 4. állandó jelleggel „Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal Nagylóci 

Kirendeltsége" elnevezéssel kirendeltséget működtet. 

(4) A Hivatal a képviselő-testület által elfogadott alapító okirat és szervezeti és működési 

szabályzat, valamint a jegyző által elkészített és a polgármester által jóváhagyott szervezeti és 

működési szabályzat szerint működik. A szervezeti és működési szabályzat tartalmazza a hivatal 

feladatait és a belső szervezeti egységek, valamint a dolgozók közötti munkamegosztás részletes 

szabályait. 

 

3. § Az R. 10. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

A jegyző, aljegyző 

 

10. § (1) Nagylóc és Rimóc települések polgármesterei - pályázat útján határozatlan időre - a 

jogszabályokban megállapított képesítési követelményeknek megfelelő jegyzőt neveznek ki. A 

jegyző kinevezéséhez az érintett települések polgármestereinek lakosságszám-arányos többségi 

döntése szükséges. 

(2) A jegyző tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat Rimóc Község Polgármestere gyakorolja  

Nagylóc polgármesterével egyetértésben. 

(3) A jegyző vezeti a Közös Önkormányzati Hivatalt. 

(4) A jegyzőt az aljegyző helyettesíti, ellátja a jegyző által meghatározott feladatokat. 

(5) Nagylóc és Rimóc Községek polgármesterei – pályázat alapján határozatlan időre – a jegyzőre 

vonatkozó szabályok szerint, a jegyző javaslatára – kinevezik az aljegyzőt. Az aljegyzői kinevezés 

vezetői munkakörnek minősül. Az aljegyző kinevezéséhez az érintett települések 

polgármestereinek lakosságszám-arányos többségi döntése szükséges. 

(6) Az aljegyző felett a munkáltatói jogokat Rimóc Község polgármestere gyakorolja Nagylóc 

polgármesterével egyetértésben.  

 

4. § Az R. 12. § 8. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

8. gyermekjóléti szolgáltatások és ellátások; 

   8a. szociális szolgáltatások és ellátások, melyek keretében települési támogatás állapítható meg; 

 

5. § Az R. 23. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

23. § (1) Nagylóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Rimóc Község 

Önkormányzatának Képviselő-testületével, a Közös Önkormányzati Hivatal munkájával 

kapcsolatos ügyekben, szükség szerint együttes testületi ülést tarthatnak. 
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(2) A testületek együttes ülést tarthatnak a Közös Önkormányzati Hivatal 

a) költségvetésének, 

b) zárszámadásának elfogadása tárgyában, 

c) egyéb a közös hivatal működését érintő ügyekben. 

 

6. § Az R. 61. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

A JEGYZŐ, ALJEGYZŐ 

 

61.§ (1) A jegyző vezeti a Közös Önkormányzati Hivatalt. 

(2) A jegyző gondoskodik az önkormányzat működésével kapcsolatos feladatok ellátásáról. 

(3) Tanácskozási joggal részt vesz a képviselő-testület, a képviselő-testület bizottságának ülésén, 

(4) Köteles jelzi a képviselő-testületnek, a képviselő-testület szervének és a polgármesternek, ha a 

döntésük, működésük jogszabálysértő. 

(5) A jegyző minden hónapban legalább egy alkalommal fogadónapot tart. A fogadónap idejét a 

hivatal szervezeti és működési szabályzata tartalmazza. 

(6) A jegyzői és az aljegyzői tisztség egyidejű betöltetlensége, vagy tartós akadályoztatásuk esetén 

– legfeljebb hat hónap időtartamra – a jegyzői feladatokat a jegyző által írásban megbízott 

köztisztviselő látja el, melyet a Hivatal szervezeti- és működési szabályzatában rögzíteni kell. 

(7) A jegyzőre átruházott hatásköröket e rendelet 3. melléklete tartalmazza. 

(8) A jegyzőt az aljegyző helyettesíti, aki ellátja a jegyző által meghatározott feladatokat szükség 

szerint a jegyző megbízása alapján részt vesz a Képviselő-testületek ülésein és ott a szükséges 

tájékoztatást megadja, vezeti a Nagylóci Kirendeltséget. 

 

7. § Az R. 62. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

62. §Nagylóc és Rimóc Községek polgármesterei – pályázat alapján határozatlan időre – a jegyzőre 

vonatkozó szabályok szerint, a jegyző javaslatára –kinevezik az aljegyzőt. Az aljegyzői kinevezés 

vezetői munkakörnek minősül. Az aljegyző kinevezéséhez az érintett települések 

polgármestereinek lakosságszám-arányos többségi döntése szükséges, Nagylóc község 

polgármesterének egyetértési joga mellett. 

 

8. § Az R. 68. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 A KÉPVISELŐ-TESTÜLET HIVATALA 

 

68. (1) Nagylóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Rimóc Község 

Önkormányzatának Képviselő-testületével közösen – Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal 

elnevezéssel – az önkormányzatok működésével, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való 

előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására közös önkormányzati hivatal 

hoznak létre és tartanak fenn. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, 

valamint az állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában. 

 (2) A Közös Önkormányzati Hivatalt- települések polgármestereinek együttes irányításával - a 

jegyző vezeti. 

(3) A Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti felépítését, működésének, munkarendjének 

részletes szabályait a Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 

tartalmazza.   

(4) A Közös Önkormányzati Hivatal önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv. A 

költségvetés határozza meg a hivatal működéséhez szükséges előirányzatokat, működtetési, 

fenntartási költségeit. 
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(5) A Hivatal ügyfélfogadási rendjét e rendelet 7. függeléke tartalmazza. 

 

 

9.§ Az R. 4. melléklet helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

Záró rendelkezések 

10.§.Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Fentiek után a Képviselő- testület megjelent 6 tagja egyhangú szavazatával az alábbi határozatot 

hozta: 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2020.(II.12.) számú határozata 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 11/2019.(XII.2.) önkormányzati rendelet 1.függelék 4. f) 

pontjának, 3. függelék 3.) pontjának és a 7. függelékének módosítását az alábbiak szerint hagyja 

jóvá: 

 

1. 1. függelék 4. f) pontja: Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal Nagylóci Kirendeltsége 

3175. Nagylóc, Március 15. tér 4. 

 

2. 3. függelék 3.) pont: Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal Nagylóci Kirendeltsége 

      Nagylóc 

 

3. 7. függelék: A Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal Nagylóci Kirendeltsége 

ügyfélfogadási rendje 

Hétfő:  8.00 – 16.00 

Kedd:  nincs ügyfélfogadás          

Szerda:  8.00 – 16.00 

Csütörtök:  nincs ügyfélfogadás  

Péntek:  8.00 – 12.00       

 

Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

2./ Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzat elfogadása. 

Előterjesztő: polgármester 

(előterjesztés mellékelve) 

 

Szalai Gábor polgármester: 

A Képviselő-testület az előterjesztést megkapta. Érdeklődik, van-e valakinek kérdése, 

hozzászólása. 
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Hegedűs Sándor képviselő: 

Elfogadásra javasolja. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy fogadja el a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

 

 

Fentiek után a Képviselő- testület megjelent 6 tagja egyhangú szavazatával az alábbi határozatot 

hozta: 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2020.(II.12.) számú határozata 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat melléklete szerint elfogadta a 

Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

 

Határidő: értelemszerint 

Felelős: polgármester 

 

 

3./ Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadása. 

Előterjesztő: polgármester 

 

     Az előterjesztést véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság. 

     Előterjesztő: Bizottság Elnöke 

     (előterjesztés mellékelve) 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Az előterjesztést a Képviselő-testület megkapta. Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetése 2 hónapra szól. Az előzetes tájékoztatások alapján a közös hivatalok működési 

támogatása pontosításra kerül. Javasolja, hogy önkormányzat jelentse be igényét a székhely 

önkormányzat felé, hogy a közös hivatal működési támogatásánál a beszámítást követően 

megállapított emelt összegű támogatást vegyék figyelembe. Ezt követően módosítják a 

költségvetést. Megkéri Hegedűs Sándort a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökét, hogy 

véleményezze a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetését. 

 

Hegedűs Sándor képviselő: 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a mai napon megtárgyalta a Rimóci Közös 

Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetését. Az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra 

javasolja. 

 

 

Fentiek után a Képviselő- testület megjelent 6 tagja egyhangú szavazatával az alábbi határozatot 

hozta: 
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Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2020.(II.12.) számú határozata  

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a Rimóci Közös Önkormányzati 

Hivatal 2020. évi költségvetését. Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete bejelenti 

igényét a székhely település Rimóc Közös Önkormányzat Képviselő-testülete felé, hogy 

bevételeinek számítása során a működési támogatásánál a beszámítást követően megállapított 

emelt összegű támogatást vegyék figyelembe. A Képviselő-testület kéri a székhely település 

Képviselő-testületét, hogy a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének módosítását a közös 

hivatalra biztosított emelt összegű támogatás figyelembevételével készítsék el. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

 

Határidő: értelemszerint 

Felelős: polgármester 

 

 

4./a./ Az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének elfogadása. 

Előterjesztő: polgármester 

 

b./ Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről rendeletalkotás. 

Előterjesztő: polgármester 

 

      Az előterjesztést véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság. 

      Előterjesztő: Bizottság Elnöke 

      (előterjesztés mellékelve) 

 

Szalai Gábor polgármester: 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetését és a rendelet tervezetet megkapta. 

A költségvetést 292.745.616Ft-os bevétellel és 292.745.616Ft-os kiadással kalkulálták. Javasolja 

elfogadását. 

 

Szelesné Skrabák Éva aljegyző: 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a rendelet tervezet a jogszabályi előírásoknak 

megfelelően készült el. A rendelet megalkotásának, társadalmi-, gazdasági, költségvetési- hatásaira 

vonatkozóan a költségvetés végrehajtása során elsőbbséget élvez az önkormányzat 

működőképességének biztosítása, az önkormányzat kötelező feladatinak ellátásához szükséges 

forrás biztosítása. Környezeti- és egészségügyi hatása nincs, a jogszabály alkalmazásához 

szükséges feltételek rendelkezésre állnak. 

 

Hegedűs Sándor képviselő: 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a mai napon megtárgyalta az Önkormányzat 2020. 

évi költségvetését. Részletesen, tételesen átnézték a költségvetést. Bár szűkös a költségvetés, 

optimizmusra ad okot. Véleménye szerint, szigorú takarékos gazdálkodással a költségvetés 

teljesíthető lesz. Az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja az Önkormányzat 2020. évi 

költségvetési rendeletet. 
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Fentiek után a Képviselő-testület megjelent 6 tagja egyhangú szavazatával az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Nagylóc Község Önkormányzata Képviselő -testületének 2/2020.(II.18.)  

Önkormányzati  rendelete  

Nagylóc Község Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről  

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés 

f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:  

 

A rendelet hatálya  

1.§. 

 

A rendelet hatálya kiterjed a képviselő-testületre, annak bizottságára, az önkormányzat  

felügyelete alá tartozó önállóan működő költségvetési szerveire. 

 

Az Önkormányzat költségvetése bevételei és kiadásai. 

 

2.§. 

 

(1) A Képviselőtestület az Önkormányzat 2020. évi költségvetését 

  292.745.616 forint bevétellel 

  292.745.616 forint kiadással 

Ezen belül működési célú kiadást összesen:              261.578.560Ft 

a) a személyi juttatásokat        87.086.123Ft 

b)  munkaadókat terhelő járulékokat       10.611.283Ft 

c) a dologi kiadásokat      124.718.382Ft 

d) működésre átadott pénzeszközöket      59.162.772Ft 

 

a felhalmozási kiadásokat összesen:      31.167.056Ft 

a) beruházási kiadások          6.754.950Ft 

b) felújítási kiadások                    24.412.106Ft 

  

Működési bevételeket:      254.306.381Ft 

Felhalmozási bevételeket:                       0 Ft 
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Számlamaradvány         25.753.582Ft 

Rendkívüli önkormányzati támogatás:                            12.685.653Ft 

összegben állapítja meg. 

(2) A Nagylóci Csicsergő Óvoda és Konyha 2020. évi költségvetését a 9.melléklet szerint fogadja 

el. 

    67.543.186Ft bevétellel 

    67.543.186Ft kiadással 

 

A kiadási előirányzaton belül 

a) A személyi juttatásokat     29.806.970Ft 

b) A munkaadókat terhelő járulékokat                                    5.216.220Ft 

c) A dologi kiadásokat      32.519.996Ft 

 

Az önkormányzat bevételei 

 

3.§. 

 

  Az önkormányzat 2020. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti részletezését a 2. melléklet 

tartalmazza. 

 

Az önkormányzat kiadásai 

 

4.§. 

 

Az önkormányzat 2020. évi költségvetésének kiadásait kiemelt előirányzatonként a 3. melléklet 

tartalmazza.  

Tartalék 

 

5.§. 

 

 Az Önkormányzat 2020.évre - a rendkívül takarékos gazdálkodást szem előtt tartva készített 

költségvetésre való tekintettel - megállapított  általános tartaléka: 0Ft, a 2020. évre megállapított 

céltartalék 0Ft. 

 

Többéves kihatással járó feladatok 

 

6.§. 

 

A képviselő-testület a többéves kihatással járó feladatok előirányzatait éves bontásban a 7. 

melléklet szerint fogadja el. 
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Létszámkeret 

 

7.§. 

 

(1) A képviselőtestület az önkormányzat által engedélyezett létszámkeretet 7 főben állapítja meg. 

(2)  A képviselőtestület a Csicsergő óvoda és Konyha esetében a létszámkeretet 9 főben állapítja 

meg. 

(3) A képviselőtestület az önkormányzat közfoglalkoztatottainak létszámát 12 főben állapítja meg. 

A létszám tartalmazza a jelenleg érvényben lévő hatósági szerződések által foglalkoztatottak 

számot. 

 

Közvetett támogatások 

 

8.§. 

 

A képviselőtestület a közvetett támogatások, azok jellege, mértéke, összege, illetőleg 

kedvezményezettje szerinti részletezettséggel a 13. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

Előirányzat felhasználási ütemterv 

 

9.§. 

 

A képviselő-testület az előirányzat felhasználási ütemtervet a 12. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

A 2020. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

10.§. 

 

(1) A költségvetés gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, az önkormányzati szintű 

költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a 

jegyző a felelős. 

(2) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételi és kiadási előirányzatai év közben 

megváltoztathatóak. 

(3) A polgármester az előirányzat-változtatást a képviselő-testület elé terjeszti negyedévente, de 

legkésőbb a zárszámadási rendelet-tervezet képviselő-testület elé terjesztését közvetlenül 

megelőzően. 

(4) Az Önkormányzat a részére biztosított költségvetési előirányzaton belül – szigorú, 

takarékos gazdálkodást kötelesek folytatni. Ennek érdekében a beszerzések, kifizetések és 

megrendelések előtt a polgármesterrel minden esetben egyeztetni szükséges. 

(5) A finanszírozást az alábbi rangsor szerint kell teljesíteni: 

a) hitelek és kamatainak visszafizetése 

b) munkabérek biztosítása 

c) szociális törvényből eredő rendszeres fizetési kötelezettségek teljesítése 

d) intézmények működtetéséhez az energiaellátás, közműdíj, telefondíj kifizetése 

e) egyéb működési kiadások 

(6) Újabb feladat vállalására csak rendkívüli esetben kerülhet sor a testület külön döntése 

alapján a végrehajtáshoz szükséges forrás biztosításával. 
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(7) A Képviselő-testület a köztisztviselők részére az illetményalap összegét 46.380Ft-ban 

határozza meg. 

(8) A köztisztviselői részére az illetménykiegészítés mértéke 2020.január 1-től – 

2020.december 31-ig az alapilletmény 10 %-a. 

(9) A köztisztviselőinek a 2020 évi cafetéria juttatás bruttó összege 200.000Ft. 

(10) Nagylóc Község Polgármesterének a 2020.évi cafetéria juttatás bruttó összege: 200.000Ft 

(11) A Képviselő-testület a magánszemélyek kommunális adója bevételt 2020. évben az 

önkormányzat működési bevételeként hagyja jóvá. 

 

11. § 

 

Az Önkormányzat költségvetése az alábbi mellékleteket tartalmazza: 

 

1. melléklet z Önkormányzat pénzalapjának mérlege 

2. melléklet Az Önkormányzat bevételi előirányzata 

3. melléklet Pénzforgalom kiemelt előirányzatonként 

4. melléklet Fejlesztési kiadások 

5. melléklet Fejlesztési kiadások és bevételek 

6. melléklet Tájékoztató az Önkormányzat adósságszolgálatának alakulásáról 

7. melléklet Több éves kihatással járó feladatok 

8. melléklet Önkormányzati Igazgatás kiadása 

9. melléklet A Nagylóci Csicsergő Óvoda és Konyha költségvetése 

10. melléklet Az Önkormányzat 2021., 2022.és 2023 évre várható bevételi és kiadási        

előirányzatai 

11. melléklet: Előirányzat felhasználási ütemterv. 

12. melléklet Közvetett támogatások 

13. melléklet Uniós forrásból támogatott projektek 

 

12. § 

 

(1) A Képviselőtestület az elkövetkező három év várható előirányzatait az alábbiak szerint 

állapítja meg.  

(2) 2021. évi kiadás várható előirányzata              273.000.000 Ft         

(3) Bevételi fő összeg     273.000.000 Ft 

(4) 2022. évi kiadások várható előirányzata  277.000.000 Ft 

(5)Bevételi fő összeg     277.000.000 Ft 

    (6) 2023. évi kiadások várható előirányzata  277.000.000 Ft 

    (7)Bevételi fő összeg     277.000.000 Ft 

 

Záró rendelkezések 

 

13. § 

 

E rendelet a 2020. február 19. napján lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2020. január 1-jétől 

kell alkalmazni. 

  

Balogh László képviselő 16 óra15 perckor megérkezett. 
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5./ Az óvodai nyári zárva tartás meghatározása a 2020/2021. nevelési évre. 

Előterjesztő: polgármester 

 

Szalai Gábor polgármester: 

A 2020. január 30-i ülésen tárgyalta a Képviselő-testület az óvodai nyári zárva tartási időt. Akkor 

javasolta, hogy térjenek vissza a kérdésre a mai ülésen, mivel az „Óvoda udvar” pályázat nyertes 

lett, és ha a kivitelező abban az időszakban végezné a munkákat, akkor ésszerűnek tartaná az 1 

hónapos nyári zárva tartási időt. Beszélt a kivitelezővel és azt mondta, hogy a munkák idejére nem 

kell zárva tartania az óvodának, mivel úgy is el tudják végezni a munkákat. Továbbá megtárgyalták, 

hogy 1 havi zárva tartás az óvodában milyen pénzügyi kiesést jelent.  

 

Dr. Tóth Endre képviselő: 

Pontosan tudja, hogy az óvodai nyári zárva tartás milyen bevételi kieséssel jár az önkormányzatnak, 

de azt is figyelembe kell venni, hogy a tatarozások és javítások után a dajkáknak 2 hét nem elegendő 

a takarításra és összepakolásra. Több idő kell arra, hogy tisztességesen el tudják végezni a 

karbantartási munkák után, azt a fokú takarítási folyamatot, amit elvár az ÁNTSZ és minden 

ellenőrző szerv. 

Azt sem javasolja, hogy a karbantartási munkák alatt a gyermekek ott legyenek az udvaron. 

Javasolja, hogy a nyári zárva tartási időt 2020. augusztus 3-tól – 2020. augusztus 31-ig fogadja el 

a Képviselő-testület. 

 

Hegedűs Sándor képviselő: 

Megérti az óvodai dolgozókat, de foglalkozni kell az önkormányzat pénzügyi helyzetével is. 

Érdeklődik Nagy Győzőné pénzügyi főmunkatárstól, hogy mennyi pénzkieséssel jár a 4 hetes zárva 

tartási idő. 

 

Nagy Győzőné pénzügyi főmunkatárs: 

Jelenleg nem készült számítás arra vonatkozóan, de a tavalyi alapján kb. 900.000 Ft. 

 

Dr. Tóth Endre képviselő: 

Véleménye szerint az akkor 900.000 Ft, ha a teljes létszámot veszik, de a nyári szünetben mindig 

kevesebb gyermek jár óvodába. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Érdeklődik. hogy a 2020. évi költségvetésben bele kalkulálták-e. 

 

Nagy Győzőné pénzügyi főmunkatárs: 

Nincs benne a költségvetésben. 

 

Józsa Andrásné óvodavezető helyettes: 

Ha a tervezett nyári zárva tartási idő alatt folynak a munkálatok, és kánikula van, a gyermekekkel 

nem tudnak kimenni az udvarra, valamint balesetveszélyesnek is tartja. 

 

Dr. Tóth Endre képviselő: 

Abban az esetben, hogy ha a felújítás az udvaron lesz, akkor a gyermekeknek korlátozott lesz az 

udvaron való tartózkodása. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

A kivitelező azt mondta, hogy újítottak már fel óvoda udvart, és az nem befolyásolta az óvoda 

működését. A felújításból 1 hét a külső kerítés cseréje lesz. 
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Ronga József alpolgármester: 

Véleménye szerint több szempontot is figyelembe kell venni. Az óvodában lévő gyermekek 

szempontját, valamint azokat a szülőket, akik dolgoznak és a gyermekeket nem tudják hol 

elhelyezni, amíg zárva tart az óvoda.  

 

Szalai Gábor polgármester: 

Az óvodai felújításra tekintettel javasolja, hogy fogadja el a Képviselő-testület, az előterjesztésben 

szereplő nyári zárva tartási időt, amely 2020. augusztus 3-tól – 2020. augusztus 31-ig tart. 

 

Fentiek után a Képviselő- testület megjelent 7 tagja egyhangú szavazatával az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2020.(II.12.) számú határozata 

 

Nagylóc Község Önkormányzata Képviselő-testülete a fenntartásában működő Nagylóci Csicsergő 

Óvodában a 2019/2020-as nevelési évben az óvoda nyári zárva tartási idejét az alábbiakban 

állapítja meg: 

2020. augusztus 3-tól – 2020. augusztus 31-ig. 

 

A képviselő-testület megbízza az intézményvezetőt, hogy az óvodai nyári zárva tartás időpontjáról 

a szülőket a helyben szokásos módon tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, óvodavezető 

 

 

6./ A polgármester cafetéria juttatásának megállapítása. 

Előterjesztő: alpolgármester 

(előterjesztés mellékelve) 

 

Ronga József alpolgármester: 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény alapján a polgármesterre 

vonatkozó cafetéria-juttatással kapcsolatos részletes szabályozás elfogadására a Képviselő-testület 

jogosult. A polgármester cafetéria-juttatásának éves keretösszegéről a Képviselő- testületnek 

határozatot kell hoznia. A Cafetéria-juttatás éves összege a Közszolgálati törvény 151.§-a alapján 

nem lehet alacsonyabb az illetményalap ötszörösénél, és nem haladhatja meg Magyarország 2020. 

évi központi költségvetéséről szóló törvényben meghatározott 200.000 Ft-ot. 

Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a polgármester cafetéria-juttatásának 2020. évi 

keretösszegét bruttó 200.000 Ft-ban határozza meg, amelyet SZÉP kártyán tud igénybe venni. A 

polgármestert megillető cafetéria-juttatásról szóló szabályzatot a Képviselő testület 

13/2019.(II.14.) számú határozatával fogadta el. Változott az adó mértéke, 34,5 %-ról 32,5 %-ra 

csökkent, ezért szükséges a szabályzat 1. melléklet 1. pontjának módosítása. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Megköszönte és bejelentette személyes érintettségét, a cafetéria-juttatás megállapításával 

kapcsolatos szavazásban nem kíván részt venni. 
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Fentiek után a Képviselő- testület megjelent 7 tagja 6 igenlő szavazatával az alábbi határozatokat 

hozta: 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2020.(II.12.) számú határozata 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő- testülete Szalai Gábor polgármestert a polgármester 

cafetéria juttatásának megállapítása ügyében a döntéshozatalból - személyes érintettség miatt - 

kérésére kizárta. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: alpolgármester 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2020.(II.12.) számú határozata 

 

1. Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármestert megillető cafetéria-

juttatásról szóló szabályzat 1. melléklet 1. pontját az alábbiak szerint módosítja: 

A SZÉP Kártya 

1. A szálláshely alszámlára utalt, szálláshely-szolgáltatásra felhasználható támogatás – több 

juttatótól származóan együttvéve – legfeljebb 200.000 forint összegig terjedhet, melyet 32,5 

% adó terhel. A választott összeg meghatározásánál figyelemmel kell lenni az éves 

keretösszegre. 

2. Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy a polgármester cafetéria- 

juttatásának 2020. évi keretösszegét bruttó 200.000 Ft-ban határozza meg. 

 

A Képviselő-testület utasítja az polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: értelemszerint 

Felelős: polgármester 

 

 

7./ A polgármester szabadság ütemezésének jóváhagyása. 

Előterjesztő: polgármester 

(előterjesztés mellékelve) 

Ronga József alpolgármester: 

A Képviselő-testület az előterjesztést megkapta. A Képviselő-testületnek minden év február 28-ig 

kell jóváhagynia a polgármester szabadság ütemezését.  

 

Dr. Tóth Endre képviselő: 

Javasolja a polgármester szabadság ütemezésének elfogadását. 
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Szalai Gábor polgármester: 

Bejelentette személyes érintettségét a szabadság ütemezésének elfogadásával kapcsolatban, ezért 

a szavazásban nem kíván részt venni. 

 

 

Fentiek után a Képviselő- testület megjelent 7 tagja 6 igenlő szavazatával az alábbi határozatokat 

hozta: 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2020.(II.12.) számú határozata 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő- testülete Szalai Gábor polgármestert a polgármester 

2020. évi szabadság ütemezésének ügyében a döntéshozatalból - személyes érintettség miatt - 

kérésére kizárta. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2020.(II.12.) számú határozata 

 

Nagylóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagylóc Község Polgármestere 2020. 

évi szabadság ütemezését az előterjesztés 1. melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Határidő: 2019. február 28. 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

8./ Egyebek 

8./a Tájékoztatás képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról.  

 

Hegedűs Sándor a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság Elnöke 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy képviselői vagyonnyilatkozatok beadási határideje 2020. 

január 31. volt. A polgármester és a képviselők határidő előtt beadták a vagyonnyilatkozatukat, 

amelyet a Pénzügyi Bizottság leellenőrzött, majd átadta a Hivatalnak kezelés és nyilvántartásba 

vétel céljából. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Megköszönte a tájékoztatást. 

 

 

8./b Falugyűlés szervezése.  

 

Szalai Gábor polgármester: 

A lakossági kérés alapján javasolja, hogy márciusban tartsanak falugyűlést a településen. Kéri a 

Képviselő-testület véleményét.  
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Dr. Tóth Endre képviselő: 

Véleménye szerint igény van rá a lakosság részéről, évi 1-2 alkalommal. Van a lakosoknak 

véleménye, amit el szeretnének mondani. 

 

Hegedűs Sándor képviselő: 

Javasolja falugyűlés megtartását. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 2020. március 22-én vasárnap 17 órától tartsanak 

falugyűlést. 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2020.(II.12.) számú határozata 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy 2020. március 22-én vasárnap 

17 órától falugyűlést tart.  

 

A Képviselő-testület utasítja az polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: értelemszerint 

Felelős: polgármester 

 

 

8./c Törvényességi felhívás a Helyi Építési Szabályzat felülvizsgálatára.  

 

Szalai Gábor polgármester: 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Nógrád Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály 

Törvényességi Felügyeleti Osztályától törvényességi felhívás érkezett, amelyben kérték, a Helyi 

Építési Szabályzat teljes körű felülvizsgálatát. Felhívják a Képviselő-testület figyelmét, hogy a 

felhívásban foglaltakat vizsgálja meg és a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012.(XI.8.) Kormányrendelet 45.§ (2) 

bekezdésében foglaltak szerint, a Kormányrendelet VI. fejezetében foglalt eljárási szabályok 

betartásával 2021. december 31-ig gondoskodjék a jogszabálysértések megszüntetéséről. A 

Kormányrendelet 45.§ (1) bekezdése alapján a 2012. december 31-én hatályban lévő, valamint az 

országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997.(XII.20.) 

Kormányrendelet 2012. augusztus 6-án hatályos településrendezési követelményeinek és 

jelmagyarázatának figyelembevételével elkészített és elfogadott településrendezési eszköz 2021. 

december 31-ig alkalmazható. Az Aljegyző Asszony már korábban 5 cégtől kért árajánlatot a 

felülvizsgálatra, és a teljes körű felülvizsgálat kb. 7.000.000 Ft-ba kerülne. 

 

Szelesné Skrabák Éva aljegyző: 

Nagylóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2003-ban alkotott rendeletet a Helyi 

Építési Szabályzatról, melyet 10 évente felül kellene vizsgálni. Sok település nem tette meg, mivel 

magas a költsége. Nagyon összetett vizsgálatok vannak, megalapozó vizsgálat, készítenek 

településfejlesztési koncepciót, település szerkezeti tervet, helyi építési szabályzatot, rendeletet. 

Ennek van egy egyeztetési eljárása, mely véleményezési szakaszból, környezetértékelési 
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szakaszból, egy örökségvédelmi hatástanulmány készítéséből, valamint partnerségi 

egyeztetésekből és a végén a jóváhagyásból áll. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Érdeklődik, hogy van-e kérdés, hozzászólás. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Javasolja, hogy a Képviselő- testületnek, hogy a törvényességi felhívásban foglaltakkal értsen 

egyet, és 2021. december 31-ig a felülvizsgálatot kezdeményezzék. 

Fentiek után a Képviselő- testület megjelent 7 tagja egyhangú szavazatával az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

30/2020.(II.12.) számú határozata 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta a Nógrád Megyei 

Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztály NO/TFO/15-17/2020. 

számú Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő- testületének a Helyi Építési Szabályzatról szóló 

15/2003.(X.28.) rendeletére vonatkozó törvényességi felhívást.  

A Képviselő-testület a törvényességi felhívásban foglaltakkal egyetért, 2021. december 31-ig a 

kezdeményezi a Helyi Építési Szabályzat felülvizsgálatát. 

 

A Képviselő-testület utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: értelemszerint 

Felelős: polgármester 

 

 

8./d Telekvásárlási szándék. 

 

Szalai Gábor polgármester: 

Lakossági megkeresés érkezett a Béke úti önkormányzat tulajdonában lévő telkek vásárlási 

szándékának ügyében. Ami problémát jelent számukra, hogy magasnak találják a telek árakat. 800 

Ft/m2-es ár van megállapítva, az építési telkekre. Kéri a Képviselő-testületet, hogy gondolják át a 

telekárak csökkentését, esetleg több település példáját követve ajándékozzák oda a telkeket, olyan 

megkötéssel, hogy építkezni kell rá bizonyos időn belül. Fontosnak tartja, hogy a helyi fiatalok a 

településen maradjanak.  

 

Ronga József alpolgármester: 

Érdeklődik a rendeletről, ami az építési telkek árait szabályozza. 

 

Szelesné Skrabák Éva aljegyző: 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének a lakáscélú támogatásokról szóló 

2/2020.(III.30.) rendeletében van szabályozva az építési telkek ára, és a támogatások formája is. 

Javasolja, hogy a Képviselő-testület vizsgálja felül a rendeletet. 
















